

40642/12

Dodávateľ:

Odberateľ: 13606031

95RD TAMI, a.s.

SYDLSKÁ JEDALEN PRI MS HURBANOVA
SUCANY

Cabajská 10
950 22 Nitra

OBECNY URAD /PRI MS/
NAM.SNP 31

038 52 SUCANY

IC : 36467430
DIC : 2020021641

IC : 00316938
DIC : 2020595016

Ucet:

Ucet:

Zapísany Oddiel:Sa;Vložka c:10358/W
Obch.regist.okres.sudu NITRA

Datum dodania tovaru : 03.09.12

Datum splatnosti: 28.09.12

Datum vystavenia dekladu: 14.09.12

Forma uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM

Obdobie: 09/2012

Konstantny symbol: B

Variabilny symbol: 120036050

Cislo a nazov vyrobku	Mnozstvo	Fj	Cena (EUR) /Kj	Sadz. Zakla dane dane	Den	Faktuovane spolu za v.
Tovar v danevej skupine 20%						
4462 MASLO CERSTVE 125G TAM	96,00	KS	0,5510	(16,5994)20%	52,9000	10,5800 63,48
11232 LAPTE UHT MLIKO 1,5%	48,00	KS	0,5519	(16,6265)20%	26,4990	5,3000 31,79
11255 LACTOSE MINUS UHT 1,5Z	12,00	KS	0,8550	(25,7577)20%	10,2600	2,0500 12,31
14423 TVAROH MAKKY 5KG ZA VR	1,00	ks	14,0329	(422,7551)20%	14,0300	2,8100 16,84
21312 MLIKO 1,5 SAC 1L ZILT	48,00	KS	0,4699	(14,1562)20%	22,5600	4,5100 27,07

	Zaklad	DPH	Celkom
Zakladna sadzba DPH	126,24	25,25	151,49 EUR
Sucet:	126,24	25,25	151,49 EUR
Celkom k uhrade:			<u>151,49 EUR</u>
Konverzny kurz 1 EUR=30,1260			4563,79 SKK

Informacia dodacich listov:

C.DL	Odberateľ	Datum dodania	Hodnota DL	Lista	Cislo objednávky
149	13606031	03.09.12	126,24	1	

Linka : 2018

FAKTUROVAL: Durfinova Marta

F 7.2-OU-41